
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa zbiorników wody deszczowej zlokalizowanych na działce ewid. 2107/2 

w Nakle nad Notecią

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Nakło nad Notecią

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092350895

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Ks. P. Skargi 7

1.4.2.) Miejscowość: Nakło nad Notecią

1.4.3.) Kod pocztowy: 89-100

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL617 - Inowrocławski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@umig.naklo.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.gmina-naklo.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00383685

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-26

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00372855

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Zamówienie obejmuje wykonanie 4 zbiorników retencyjnych wraz z przyłączami: – wodociągowym i kanalizacji deszczowej,
zlokalizowanych na działkach nr 2107/3 i 2120/3 przy ulicy Mickiewicza w Nakle nad Notecią.

2.1. W zakres wykonania przyłącza wodociągowego wchodzi:

1) wykonanie na działce nr 2107/3 (park im Jana III Sobieskiego) i 2120/3 (ulica Mickiewicza) metodą bezrozkopową
przyłącza wodociągowego z rury PE 110x6,6 SDR17 RC,
2) wykonanie na działce nr 2107/3 hydrantu naziemnego DN 80 wraz z zasilaniem hydrantu rurą PE 90x5,4 SDR17,
3) włączenie realizowanego przyłącza do sieci wodociągowej woM80 zlokalizowanej na działce nr 2120/3,
4) odtworzenie zniszczonych podczas realizacji zadania nawierzchni do stanu pierwotnego,
5) odtworzenie terenu zielonego i alejek w parku, odtworzenie chodnika i ścieżki rowerowej z kostki betonowej, odtworzenie
nawierzchni jezdni z masy asfaltowej.

Zadanie nie obejmuje wykonania przyłącza wodociągowego do budynku biblioteki.

2.2. W zakres wykonania przyłącza kanalizacyjnego wchodzi:

1) budowa na terenie działki nr 2107/3 4 zbiorników retencyjnych o pojemności 15 m3 każdy wraz z podłączeniem,
2) budowa 2 studni betonowych o średnicy 1500 mm (jedna na działce nr 2107/3 oraz druga na działce nr 2120/3 w ulicy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00383685/01 z dnia 2024-06-26

2024-06-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Mickiewicza na kanale kanalizacji deszczowej),
3) wykonanie na działkach nr 2107/3 i 2120/3 kanalizacji deszczowej z polimerobetonu DN 200 wraz z włączeniem do
studni,
4) zakup i montaż regulatora przepływu 10 l/s, 
5) odtworzenie zniszczonych podczas realizacji zadania nawierzchni do stanu pierwotnego,
6) odtworzenie terenu zielonego i alejek w parku, odtworzenie chodnika i ścieżki rowerowej z kostki betonowej, odtworzenie
nawierzchni jezdni z masy asfaltowej.

Zadanie nie obejmuje wykonania kanalizacji deszczowej od strony biblioteki do pierwszego zbiornika retencyjnego.
2.3. Wymagania ogólne Zamawiającego: 
1) Wykonawca, składając ofertę, musi uwzględnić w kosztach: opłaty za media (woda, energia, śmieci, ochrona).
2) Prace wykonać zgodnie z projektem branży sanitarnej – przyłącza i zewnętrzne instalacje sanitarne.

Ww. dokumentacja opracowana została na większy zakres prac, w ofercie należy wycenić tylko roboty wymienione w
powyższym opisie przedmiotu zamówienia.

UWAGA! Załączone do niniejszego postępowania przedmiary mają charakter tylko i wyłącznie poglądowy oraz pomocniczy.
Przedmiary nie zwalniają potencjalnego wykonawcy z kwestii zweryfikowania danych przedstawionych w projekcie
budowlanym, mogą stanowić jedynie element pomocniczy przy sporządzaniu oferty.

Po zmianie: 
Zamówienie obejmuje wykonanie 4 zbiorników retencyjnych wraz z przyłączami: – wodociągowym i kanalizacji deszczowej,
zlokalizowanych na działkach nr 2107/3 i 2120/3 przy ulicy Mickiewicza w Nakle nad Notecią.

2.1. W zakres wykonania przyłącza wodociągowego wchodzi:

1) wykonanie na działce nr 2107/3 (park im Jana III Sobieskiego) i 2120/3 (ulica Mickiewicza) metodą bezrozkopową
przyłącza wodociągowego z rury PE 110x6,6 SDR17 RC,
2) wykonanie na działce nr 2107/3 hydrantu naziemnego DN 80 wraz z zasilaniem hydrantu rurą PE 90x5,4 SDR17,
3) włączenie realizowanego przyłącza do sieci wodociągowej woM80 zlokalizowanej na działce nr 2120/3,
4) odtworzenie zniszczonych podczas realizacji zadania nawierzchni do stanu pierwotnego,
5) odtworzenie terenu zielonego i alejek w parku, odtworzenie chodnika i ścieżki rowerowej z kostki betonowej, odtworzenie
nawierzchni jezdni z masy asfaltowej.

Zadanie nie obejmuje wykonania przyłącza wodociągowego do budynku biblioteki.

2.2. W zakres wykonania przyłącza kanalizacyjnego wchodzi:

1) budowa na terenie działki nr 2107/3 4 zbiorników retencyjnych o pojemności 15 m3 każdy wraz z podłączeniem,
2) budowa 2 studni betonowych o średnicy 1500 mm (jedna na działce nr 2107/3 oraz druga na działce nr 2120/3 w ulicy
Mickiewicza na kanale kanalizacji deszczowej),
3) wykonanie na działkach nr 2107/3 i 2120/3 kanalizacji deszczowej z polimerobetonu DN 200 lub rur kamionkowych
przyciskowych obustronnie szkliwionych z zachowaniem przyjętych średnic wewnętrznych wraz z włączeniem do studni,
4) zakup i montaż regulatora przepływu 10 l/s, 
5) odtworzenie zniszczonych podczas realizacji zadania nawierzchni do stanu pierwotnego,
6) odtworzenie terenu zielonego i alejek w parku, odtworzenie chodnika i ścieżki rowerowej z kostki betonowej, odtworzenie
nawierzchni jezdni z masy asfaltowej.

Zadanie nie obejmuje wykonania kanalizacji deszczowej od strony biblioteki do pierwszego zbiornika retencyjnego.
2.3. Wymagania ogólne Zamawiającego: 
1) Wykonawca, składając ofertę, musi uwzględnić w kosztach: opłaty za media (woda, energia, śmieci, ochrona).
2) Prace wykonać zgodnie z projektem branży sanitarnej – przyłącza i zewnętrzne instalacje sanitarne.

Ww. dokumentacja opracowana została na większy zakres prac, w ofercie należy wycenić tylko roboty wymienione w
powyższym opisie przedmiotu zamówienia.

UWAGA! Załączone do niniejszego postępowania przedmiary mają charakter tylko i wyłącznie poglądowy oraz pomocniczy.
Przedmiary nie zwalniają potencjalnego wykonawcy z kwestii zweryfikowania danych przedstawionych w projekcie
budowlanym, mogą stanowić jedynie element pomocniczy przy sporządzaniu oferty.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej

Przed zmianą: 
Okres realizacji - miesiące

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00383685/01 z dnia 2024-06-26

2024-06-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Okres realizacji - dni

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji - dni

Przed zmianą: 
2

Po zmianie: 
45

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-07-05 09:00

Po zmianie: 
2024-07-16 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-07-05 09:15

Po zmianie: 
2024-07-16 09:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-08-03

Po zmianie: 
2024-08-14

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00383685/01 z dnia 2024-06-26

2024-06-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa zbiorników wody deszczowej zlokalizowanych na działce ewid. 2107/2  w Nakle nad Notecią
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Nakło nad Notecią
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092350895
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Ks. P. Skargi 7
	1.4.2.) Miejscowość: Nakło nad Notecią
	1.4.3.) Kod pocztowy: 89-100
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL617 - Inowrocławski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@umig.naklo.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.gmina-naklo.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00383685
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-26

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00372855
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



